关于召开福建省职业技术教育学会机械教学委员会

第三次会员代表大会暨2014年学术年会的通知

各设区市职教中心（教研室）、各有关中等职业学校：

根据福建省职业技术教育学会专业教学委员会工作条例，机械教学委员会本届理事会已届满。经上级批准，决定召开机械教学委员会第三次会员代表大会暨2014年学术年会，进行换届。现将有关事项通知如下：

一、与会对象
福建省职业技术教育学会机械教学委员会理事会成员；各职业学校推荐的机械类专业课程组成员及相关专业教师。

二、会议时间
2014年11月20日下午报到，21日开会。福州市会员代表于21日上午8:30前至会议地点报到。

三、会议地点

福建工业学校（福州市洪山桥上店13号）

四、报到地点：

福建农林大学学术交流中心（福州市洪山桥上下店路15号，福建农林大学校内，距东门约500米），联系电话0591-83799088 。

五、会议内容

1.第二届理事会工作报告；

2.修订机械教学委员会工作条例；

3.选举新一届理事会；

4.学术研讨（数控技术应用、机械加工技术、模具制造技术）。

六、其他事项

1.与会人员食宿自理，往返差旅费回原单位报销。

2.报到时请随带加盖学校公章的理事单位成员登记表（附件1）。

3.请各成员校务必于11月14日前将登记表和会议回执发送到邮箱：2285817520@qq.com。电子版通知文件请到福建工业学校网站下载（http://www.fjgx.cn/）。

4.会议联系人：

魏丽燕  18650387299  0591-63187525

蔡杜娟  13509337346  0591-63187500

                   福建省职业技术教育学会机械教学委员会

                                      2014年11月5日
附件1：
机械教学委员会理事单位成员登记表

	学校名称

	通信地址

	邮  　编

	校    长

	联系方式

	在校生

规模
	在校生

人数
	机械类专业

在校生人数
	2014级机械类学生人数
	机械专业

师资队伍
	机械类专任教师人数

	推荐理事成员（根据学校开设专业推荐）

	专 业 组
	姓  名
	性别
	职务
	职称
	联系电话
	电子邮箱

	数控技术应用

	机械加工技术

	模具制造技术

	单位意见：

我单位自愿申请加入福建省职业技术教育学会机械教学委员会，愿意遵守学会工作条例，履行理事义务。

       签字：         单位（公章）

                       年     月     日
	学会意见：

机械教学委员会（公章）

年     月     日

备注：1.此表内容请如实填写，打印后签字盖章，并于报到时候交至会务组。

      2.电子版请在11月14日前发送到电子邮箱:2285817520@qq.com。

附件2：
会 议 回 执

学校：
	姓  名
	性别
	职务/职称
	电话

注：（1）请于11月14日前发至2285817520@qq.com或传真至0591-83709983。

（2）交通线路提示：公交车85、312、75、77、22路到福建农林大学站。